
Il Presidente

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 2 del 20.03.2024

Nell’anno 2024 e questo giorno 20 Marzo, il Sottoscritto Fabrizio Panesi, nella sua qualità di 
Presidente dell’Automobile Club Massa Carrara, con sede in Massa, Via Aurelia Ovest 193;

VISTI

gli articoli 46 e sgg. dello Statuto dell’ACI; 

CONSIDERATO

che è necessario convocare l’Assemblea dei Soci in sessione ordinaria entro il mese di aprile per 
l’approvazione del bilancio di esercizio 2023;

Con i poteri di cui all’art. 55 dello Statuto

DELIBERA

-di convocare l’Assemblea dei Soci in sessione ordinaria martedì 23 aprile p.v. alle ore 12,00 in 
prima convocazione ed in seconda convocazione mercoledì 24 aprile p.v. alle ore 17,00 
presso la Sede dell’Ente in Via Aurelia Ovest 193 a Massa, per deliberare gli argomenti posti al 
seguente ordine del giorno:

1. Approvazione Bilancio di Esercizio 2023 ed allegate relazioni;
2. Varie ed eventuali.

Hanno diritto a partecipare all’assemblea i soci dell’AC MS che risultino tali alla data del 20 Marzo 
2024 e che mantengano la qualità di socio anche alla data di svolgimento dell’Assemblea.
Ciascun socio dispone di un solo voto, anche nel caso rappresenti una persona giuridica 
intestataria di più moduli aziendali; sono esclusi dal diritto di voto i soci di cui all’art. 34 dello 
Statuto; i Soci partecipano personalmente all’Assemblea, senza possibilità di delega, previo 
riconoscimento personale ed esibizione della tessera associativa; solo nel caso in cui il socio è 
persona giuridica pubblica o privata, il legale rappresentante può delegare altra persona. Del 
presente avviso viene data pubblicità ai sensi dell’art. 48 dello Statuto.

F.to Il Presidente
Fabrizio Panesi

Via Aurelia Ovest 193
54100 Massa (MS)


